Prefeitura de

PIRA
Desenvolvimento com Trabalho e Esperança

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 123/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 030/2025

Aos 14 dias do mês de novembro de 2025, o Dispenseiro Alesson Vinicius dos Santos,
designado pela Portaria n° 057/2025, após o prazo de envio de propostas apresentadas no
âmbito do procedimento de Dispensa de Licitação n° 030/2025, fundamentada no art. 75 da
Lei n° 14.133/2021, DECLARA DESERTA a presente dispensa de licitação pelo seguinte
motivo:

Ausência de Propostas: Não houve apresentação de propostas dentro do prazo
estipulado, impossibilitando a conclusão da contratação.

Diante do exposto, restando inviável a conclusão da contratação nos termos inicialmente
planejados, DECLARA-SE DESERTA a presente Dispensa de Licitação.

Cupira-PE, 14 de novembro de 2025.

cis

ALESSON VINICIUS DOS SANTOS

Dispenseiro

Alesson \!InIclus dos Santos
DISPENSEIRO

MAT 2991

Prefeitura Municipal de Cupira

Rua Desembargador Felismino Guedes, 135 - Centro - Cupira - PE

CEP 55460-1101 CNPJ 10.191.799/0001-02 1 www.cupira.pe,gov.br